

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างสถานีฬาสนามฟุตบอล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึง ตำบล หมู่ที่ 1 ตำบลบึง อ.ไทรโยค จ.กาญจนบุรี

ประมาณการแบบ นายสหัชช ลิทธิสม

ประมาณการเมื่อ วันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงพื้นที่								
1	ปรับพื้นดินเดิม แล้วบดทับ (ด้วยเครื่องจักร)	1,125.00	ตร.ม	-	-	15.00	16,875.00	16,875.00	
	งานพื้น ค.ส.ฉ.								
2	คูร์กมพร้อมบดอัดแน่นหนาโดยเฉลี่ย 0.20 ม.	225.00	ลบ.ม	600.00	135,000.00	-	-	135,000.00	
3	ทรายหยาบ	56.25	ลบ.ม	350.00	19,687.50	99.00	5,568.75	25,256.25	
4	คอนกรีต 240 Ksc. (คอนกรีตผสมเสร็จ)	112.50	ลบ.ม	1,800.00	202,500.00	391.00	43,987.50	246,487.50	
5	เหล็กตะแกรง f 4.00 มม. @ 0.20 ม. #	1,125.00	ตร.ม	35.00	39,375.00	5.00	5,625.00	45,000.00	
6	งานขัดหยาบผิวพื้น	924.00	ตร.ม	-	-	30.00	27,720.00	27,720.00	
7	เหล็ก RB f 12 มม.	0.07	ตัน	28,000.00	1,848.00	3,300.00	217.80	2,065.80	
8	เหล็ก DB f 12 มม.	0.04	ตัน	30,000.00	1,290.00	3,300.00	141.90	1,431.90	
9	ค่าติดตั้งไม้แบบ	8.60	ตร.ม	-	-	300.00	2,580.00	2,580.00	
10	ไม้คร้ำยัดแบบ	1.29	ตร.ม	-	-	-	-	-	คิดไม้แบบ50%+คร่า30%
11	ยางแอสฟัลท์หยาบทรายรอง	123.00	เมตร	13.80	1,697.40	-	-	1,697.40	ตารางดำเนินการ
	แผนพลาสติกไสรองพื้น ความกว้าง 1.20 ม. พน								
12	ไม่น้อยกว่า 0.07 ไมครอน	1,125.00	ตร.ม	12.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
13	โพมหนา 0.01 เมตร	12.00	แผ่น	25.00	300.00	-	-	300.00	
	รวมยอดยกไป							517,913.85	

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึง ตำบลบึง หมู่ที่ 1 ตำบลบึง อ.ไทรโยค จ.กาญจนบุรี

ประมาณการแบบ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบึง

ประมาณการเมื่อ วันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพื้นยาง								
1	งานติดตั้งพื้นยางสังเคราะห์ผสมยางธรรมชาติ	924.00	ตร.ม	2,535.00	2,342,340.00			2,342,340.00	
	งานสนามฟุตบอลพื้นยางสังเคราะห์ ประเภท C								
	มอก.2683-2563 ขนาดพื้นที่ 22x 42 เมตร								
	TOP PUหนา 13 มม. ที่ขึ้นทะเบียนนวัตกรรมไทย								
	มีส่วนผสมของเม็ดยางดำ มอก.2682-2563								
	ที่ขึ้นทะเบียนนวัตกรรมไทย								
	ครุภัณฑ์จัดซื้อจัดจ้าง								
1	เสาประตู่ Ø 3"และตายาย (2 ประตู่)	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00			35,000.00	รวมภาษีแล้ว
2	ลูกฟุตบอลมาตรฐาน มอก. 2329-2550	5.00	ลูก	750.00	3,750.00			3,750.00	รวมภาษีแล้ว
								38,750.00	